localizada no Empresarial Rio Mar, situado à Av. República do Líbano, nº 251, Torre “C”, no bairro 
do Pina, cidade de Recife/PE, com inscrição no CNPJ de nº 20.755.190/0001-64, recebi do Sr. 
AUGUSTO RODRIGUES COUTINHO DE MELO, inscrito no CPF de nº 331.556.234-20, a 
importância de R$ 7.480,06 ( Sete Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais e Seis Centavos), referente 
ao pagamento do aluguel de 15 de dezembro de 2025 a 15 de  janeiro   de 2026,  com data de 
vencimento para o dia 05 de janeiro de 2026, do imóvel acima mencionado, pelo qual dou  plena 
quitação.  

Recife, 05 de janeiro de  2026